МУНИЦИПДЛЪНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРДЗОВДТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДIlЯЯ ОБЩЕОБРДЗОВДТЕЛЪНДЯ ШКОЛА NЬ 71

с углуЬлiiЕным изучЕниЕм отдвлъных прЕдмЕтов имЕни гЕроя
- йссЪиЪкой ошдврдции чухвднцЕвд вдлЕрия николдЕвиtIд

прикАз

18.0з.2024
J\ъ 148

г. Ижевск

оназначеНиПотВетствеЕноголПцаЗаприемвпервыйк'пасс

На основании Федерапьного закоЕа от 29,|2,20].] Ns 2'7З-ФЗ, Приказа

МинистеРства просВещения РФ от 02.09.2020 N9 458 "Об угверждении Порядка приема на

обуrение по образоватоJшtым програI\лмаI\d начапьного общего, основного общего и

среднего общего образоваrrия", Правил приема на обу"rение в МБоу сош JtIb 71,

приказываю:
1. Назна.rить ответствеIIным за щ)ием документов от зш{вителей в первьшi кJIасс

заIчIеститеJIя директора по УВР 1-4 кJIассов Крнецову О,А,

2. Назна.д1ть ответствеIIными за прием документов от заrIвителей на сйте ЕПГУ:

- КузнецоВу о.д., заместитеJIя директора по увр 1-4 кJIассов;

- Швецову Е.С., секретаря.

3. Вкшо.пать в комиСсию по приему докумеЕтов следующих педагогов:

- Iч[акшакОву Л.О., уштеJIя IIачаJIьнъж кJIассов;

- МоrrчаrrОву Э.Э., уIитоJIя начальIIьD( кJIассов;

- Колесникову О.А., уштеJIя IIачаJIъньD( кJIассов;
,

- Иванову М.Г., rштеJIя начаJьIIьD( кJIассов.

Т.В. Алимова

Кузнецова О.А.

IТIвецова Е.С.

Молrчанова Э.Э.

Колесникова о.А.

Макшакова Л.о. -: ившrова мГ. /")У . .=

/

С приказом